1 / 3

/

平成 30 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  小林 信雄

 (コード番号 7283 東証・名証第１部)

問合せ先  経営企画室長 坂口 巌

       (TEL. 0562-48-6215)

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年４月 26 日開催の取締役会において、つぎのとおり代表取締役および役員の異動に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

新体制への移行

（２）昇任予定代表取締役

 氏名 ：野村 得之

 新役職：代表取締役社長 社長執行役員（現 代表取締役副社長 副社長執行役員）

（３）退任予定代表取締役

氏名 ：小林 信雄

 現役職：代表取締役社長 社長執行役員

 （４）異動予定日

    平成 30 年６月 13 日

のむら とくひさ

こばやし のぶお

 2 / 3

（添付） 新社長略歴

氏 名  野
の

 村
むら

  得
とく

 之
ひさ

生 年 月 日  1960（昭和 35）年 12 月 16 日 （57 歳）

学 歴

1985(昭和 60)年 3 月  豊橋技術科学大学大学院工学研究科修了

主 な 職 歴

1985(昭和 60)年 4 月  トヨタ自動車株式会社入社

2003(平成 15)年 6 月  同 社 車両電子設計部第２車両電子設計室長

2008(平成 20)年 1 月  同 社 車両電子設計部長

2009(平成 21)年 6 月  同 社 第１電子開発部長

2013(平成 25)年 4 月  同 社 常務理事 電子技術領域長

2017(平成 29)年 4 月  愛三工業株式会社 顧問

2017(平成 29)年 6 月  当 社 代表取締役副社長 副社長執行役員（現任）

 3 / 3

２．代表取締役以外の取締役の異動

該当事項はありません。

３．監査役の異動（平成３０年６月１３日付予定）

（１）新任監査役候補

常勤監査役 鳥居 久直 （現 常務執行役員）

監査役※１ 岸  宏尚 （現 トヨタ自動車（株）常務役員）

監査役※１ 山中 章弘 （現 トヨタ自動車（株）常務理事）

※１ 会社法第２条１６号に規定する社外監査役

（２）退任予定監査役

常勤監査役 仙田 正典

監査役  杉山 雅則

監査役  橋爪 秀史

４．執行役員の異動（平成３０年６月１３日付予定）

（１）新任執行役員候補

執行役員 佐藤 健二 （現 アイサン オートパーツ メキシコ（株）取締役副社長）

執行役員 佐藤 正弘 （現 豊田工場長）

（２）執行役員の役付変更

 社長執行役員 野村 得之 （現 副社長執行役員）

専務執行役員 小坂 純文 （現 常務執行役員）

常務執行役員 西村 和彦 （現 執行役員）

（３）退任予定執行役員

社長執行役員 小林 信雄

常務執行役員 鳥居 久直

執行役員 小柳 和明

以 上

とりい  ひさなお

きし   ひろひさ

やまなか あきひろ

せんだ  まさのり

すぎやま まさのり

はしづめ ひでくに

さとう  けんじ

さとう まさひろ

のむら とくひさ

こさか よしふみ

にしむら かずひこ

こばやし のぶお

こやなぎ かずあき

とりい  ひさなお